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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92713601Q

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit IN PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Xhorxh Sorros, nr. 1524 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje e produkteve kancelarike, produkteve elektronike 

(kompjutera, prinetra, fotokopje), sisteme printimi, sherbime 
printimi, servis I produkteve elektronike , (kompjutera, 
printera, fotokopje), software etj. sipas legjislacionit Shqiptar 
ne fuqi. Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve dhe 
materialeve te pastrimit. Mirembajtje njesive kompjuterike 
dhe sistemeve te fonive dhe audiove. Riparim dhe shitje 
kondicioneresh. Sherbim dekorativ festash. Riparim dhe 
shitje mobiljeve te ndryshme. Organimizm eventesh ( 
konferenca, seminare) etj. Sherbim pastrim ambjentesh. 
Mjete didaktike dhe laboratorike. Tregtim veglash pune dhe 
veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi
Martin Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MartinMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lidhja e Prizrenit", pallati 
14, shkalla 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IN PRINT
E-Mail: martinmato939@yahoo.com  
Telefon: 0699299994  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121952-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177338-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.04.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje e produkteve kancelarike, produkteve elektronike (kompjutera, 
prinetra, fotokopje), sisteme printimi, sherbime printimi, servis I produkteve elektronike , 
(kompjutera, printera, fotokopje), software etj. sipas legjislacionit Shqiptar ne fuqi. ")          
u be            ("Shitje e produkteve kancelarike, produkteve elektronike (kompjutera, 
prinetra, fotokopje), sisteme printimi, sherbime printimi, servis I produkteve 
elektronike , (kompjutera, printera, fotokopje), software etj. sipas legjislacionit 
Shqiptar ne fuqi. Tregti me shumice dhe pakice te detergjenteve dhe materialeve te 
pastrimit. Mirembajtje njesive kompjuterike dhe sistemeve te fonive dhe audiove. 
Riparim dhe shitje kondicioneresh. Sherbim dekorativ festash. Riparim dhe shitje 
mobiljeve te ndryshme. Organimizm eventesh ( konferenca, seminare) etj. Sherbim 
pastrim ambjentesh. Mjete didaktike dhe laboratorike. Tregtim veglash pune dhe 
veshje pune si dhe aksesore te tjere per punime ndertimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550287-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B703F86-92A7-44A5-8980-47C410B21CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A673661B-CDEF-4ACE-9630-F13C17E91728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2F2B4-4EEB-406D-AAA0-E1D31A38DD83
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lidhja e Prizrenit", pallati 14, shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721657-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt, date 15.06.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MARTINMATO")          u be            ("IN PRINT")         
Emri Tregtar ishte            ("MARTINMATO")          u be            ("IN PRINT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766341-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendikm 2020 MArtin Mato.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime Martin MAto 2020.pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965226-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Copy of In print  Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
In print  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(7).xlsx
Vendim In Print 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021 In print.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F3ED7-AB67-40A7-BEBC-76125BDEE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F3ED7-AB67-40A7-BEBC-76125BDEE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC7707-7CB4-485F-8386-D15467B266E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE7F872-4D8F-4F27-808C-9BD64BAC24E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E063C1A-D68B-4C41-B0E4-FAF4273E625D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657B1298-970F-4D73-91DD-0194895A5F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86414796-7739-4206-945E-4707D9746264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943A104-BCEF-411D-A6D5-67049AE01F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943A104-BCEF-411D-A6D5-67049AE01F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CE918E-D89E-440C-A675-2C1C73D8FFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F398E8F-3E94-43EF-8680-7A56E7B571F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F398E8F-3E94-43EF-8680-7A56E7B571F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AAFA10-B00A-42D3-AFFE-5F95C7672ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9FCD75-5563-4E7B-A7F9-2C93E4DC3132
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Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


